Республика Алтай
Администрация

муниципального образовании
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тоЗОлмонинг ацминисграциязм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

2019 года № $0

с. Майма

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципальною образования «Майминский район» ог 7 марта 2014

года № 52 «Об утверждении проекта схемы теплоснабжения
Соузгинского сельского поселения до 2028 года»

На основании статей 6, 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Майминский район», принятым
решением Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года
№27-01,
нос гановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального
образования «Майминский район» от 7 марта 2014 года № 52 «Об
утверждении проекта схемы теплоснабжения Соузгинского сельского
поселения до 2028 года» (далее- Постановление) следующие изменения:

а) наименование Постановления «Об утверждении проекта схемы
теплоснабжения Соузгинского сельского поселения до 2028 года»
изложить в следующей редакции: «Об утверждении схемы
теплоснабжения Соузгинского сельского поселения до 2028 года»;

б) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Соузгинского
сельского поселения до 2028 года в составе: обосновывающие материалы к
схеме теплоснабжения Соузгинского сельского поселения до 2028 года,
пояснительная записка к схсмс теплоснабжения Соузгинского сельского
поселения до 2028 года, электронная модель».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» В.И. Удалова.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации муниципального
образования «Майминский район» М.А. Самыкова